
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 19. jednání datum konání: 02.06.2014

 
čís. ZMČ19/0235/14 - ZMČ19/0247/14

 
 
 

 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 02.06.2014

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ19/0235/14 Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového
výboru, volba návrhového výboru

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ19/0236/14 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ19/0237/14 Kontrola plnění usnesení RNDr. Pavel Roušar
ZMČ19/0238/14 Zápis č. 14 z jednání Finančního výboru

Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 30. 4. 2014
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ19/0239/14 Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2013 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ19/0240/14 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. čtvrtletí 2014 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ19/0241/14 Rozpočtová opatření č. 3 - 31: změny rozpočtu v

roce 2014
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ19/0242/14 Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21 RSDr. Pavel Janda
ZMČ19/0243/14 Určení počtu zastupitelů MČ Praha 21, pro volební

období 2014 - 2018
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ19/0244/14 Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21
za rok 2013

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ19/0245/14 Žádost MŠ Sluníčko o příspěvek na dovybavení
zahrady

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ19/0246/14 Vytvoření investiční položky v rozpočtu MČ Praha
21 na rok 2014 "Přístavba MZŠ Polesná 1690 -
projektová dokumentace"

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ19/0247/14 Veřejné projednání s tématem "Nulová tolerance
heren"

RNDr. Pavel Roušar

 
Projednané informace na programu jednání dne: 02.06.2014

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání RNDr. Pavel Roušar



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ19/0235/14

19. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2014

 
Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového výboru, volba návrhového
výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 ověřovatele zápisu: paní zastupitelku Juřenovou a pana zastupitele Vlacha
 
2) volí
 mandátový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Taitl, členové: pan zastupitel

Slezák a pan zastupitel Šponer /hlasování Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 0/
 
3) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Sikač, členové: paní zastupitelka

Diepoltová, pan zastupitel Mergl /hlasování Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 0/
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ19/0236/14

19. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2014

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 doplněný program 19. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ19/0237/14

19. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2014

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení z minulého jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ19/0238/14

19. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2014

 
Zápis č. 14 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne
30. 4. 2014

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 14 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 30. 4.

2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ19/0239/14

19. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2014

 
Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2013

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2013 bez výhrad, v souladu s přiloženým

materiálem, který je nedílnou součástí originálu usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ19/0240/14

19. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2014

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. čtvrtletí 2014

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. čtvrtletí 2014" v souladu s přiloženým

materiálem, který je součástí originálu usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ19/0241/14

19. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2014

 
Rozpočtová opatření č. 3 - 31: změny rozpočtu v roce 2014

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 3 - 10, 12 - 27 a 30 - změny rozpočtu v roce 2014 dle

přiložených tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 11, 28, 29 a 31 - změny rozpočtu v roce 2014 dle přiložených

tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ19/0242/14

19. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2014

 
Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání kontrolního výboru č. 32/2014 ze dne 9. 4. 2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ19/0243/14

19. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2014

 
Určení počtu zastupitelů MČ Praha 21, pro volební období 2014 - 2018

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 podle § 88 odst. 1-4, zák. č. 131/2000 Sb., počet členů Zastupitelstva MČ Praha

21 na 17, pro volební období 2014 - 2018 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ19/0244/14

19. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2014

 
Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2013

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 účetní závěrku Městské části Praha 21 za rok 2013 a schvaluje převod výsledku

hospodaření za rok 2013 ve výši 8 334 375,59 Kč na účet 432 - nerozdělený zisk
minulých let. Protokol o schválení je nedílnou součástí tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ19/0245/14

19. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2014

 
Žádost MŠ Sluníčko o příspěvek na dovybavení zahrady

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 poskytnutí zřízené příspěvkové organizaci MŠ Sluníčko investiční dotaci (transfer)

na pořízení zahradního domku ve výši 67 200,- Kč v kapitole 04 - Školství, mládež
a sport, převedením finančních prostředků z položky nespecifikované rezervy v
kapitole 10 - Pokladní správa                     

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ19/0246/14

19. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2014

 
Vytvoření investiční položky v rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2014 "Přístavba
MZŠ Polesná 1690 - projektová dokumentace"

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 vytvoření investiční položky "Přístavba MZŠ Polesná 1690 - projektová

dokumentace" v kapitole 04 Školství, mládež, sport pro rok 2014 převedením
finančních prostředků ve výši 500 000 Kč z položky Nespecifikované rezervy v
kapitole 10 Pokladní správa

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ19/0247/14

19. Zastupitelstvo městské části
ze dne 02.06.2014

 
Veřejné projednání s tématem "Nulová tolerance heren"

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 informaci z veřejného projednání "Nulová tolerance heren"
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


